%) Zpravodaj 'Interliga’ po 21.kole

INTERLIGA

FTC KO Fil'akovo boj o zachranu nevzdava. V pfimém souboji zvitézilo na drahach Interu Bratislava a
Zivi nadéji na udrzeni se v soutéZi. Filakovo podalo v Bratislavé kompaktni a zodpovédny vykon na ktery
domaci nestacili. Vyborny vykon podal hostujici Damian Knapp, ktery pokofil hranici 650 porazenych kuzelek.
Posledni tajenku, kdo tedy opusti Interligu ze slovenské ¢asti zodpovi az posledni kolo. Sokol Duchcov dal tlaci
na pilu a usiluje o Cesky titul. V predposlednim kole hostil jiz jisté sestupujici Husovice a od zaCatku dal najevo
jak se utkani bude vyvijet. Hned v Uvodu ziskal pomérné velky naskok a bylo prakticky po utkani. Jan
Endrst se jako jediny v tomto utkani dostal nad hranici 650 porazenych kuZelek. V Trstené padla 700stovka,
kterou zafidil Congor Baranj. Par dni po dosaZeni této mety Mikolajem Konopkou posunul tuto hranici na
neuvéritelnych 759 p.k. Na vyborné vykony dosahl také jiz zmifiovany Konopka, ktery srazil 686 kuzelek.
Slavoj Praha ale bojoval state¢né, a i kdyz na takto vysoké vykony nedosdhl, preci jen vykon Ondreje
Stranského, ktery srazil 651 kuzelek stoji za zminku. Jihlava predposledni krok zvladla a 0 150 kuzelek pfri skére
6:2 porazila hostujici SKK Hofice. Jihlava tak o titul zabojuje v poslednim kole, kde se predstavi na drahach
Slavoje Praha. Sucany hostili v sobotnim utkani Valasské Mezifi¢i a povolili jim jeden dil¢i bod, ktery ziskal
Ondfej Topi¢. Domaci Ivan Cech byl nejlepsim hraem utkéni, kdyZ srazil 658 kuZelek. Rostislav Gorecky (663)
a Simon Magala (651) reZirovali vyhru Podbrezové na drahach T) Rakovice. Domaci tak vysokych vykonu
nedosahli a prohrali 1:7. Jediny bod domacich zasluhou 4 kuZelek ziskal Maro$ Lezovi¢. V nedélnim utkani
bojovali na drahach Tatranu Sucany hraci Slavoje Praha. Vyrovnané a dramatické utkani ve kterém se bojovalo
0 kazdou kuzelku nakonec ve svij prospéch vydreli domaci o pouhych 7 kuZelek. Slavoj tak po dramatickém
boji odjizdél ze Sucan bez bodu.

T) Sokol Duchcov 3691 6.0 : 2.0 3541 T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava 3449 2.0 : 6.0 3608 FTC KO Filakovo
SKK Trstena Starek 3821 5.0 : 3.0 3690 Slavoj Praha
KK Jihlava 3707 6.0 : 2.0 3557 SKK Hofice
KK Tatran Sucany 3703 7.0 : 1.0 3541 T) Valasské Mezirici
T) Rakovice 3585 1.0:7.0 3832 SK Zeleziarne Podbrezova
KK Tatran Sucany 3610 5.0 : 3.0 3603 Slavoj Praha
T) Sokol Duchcov 150 T) Sokol Husovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl .
Endrét Jan 652 379 273 0 168 164 156 164 4o 1.0 | 0.0 oo 143 141 145 143 3 173 399 572 Sevela Jan
Snejdar Miroslav 620 371 249 1 151 153 170 146 55 1.0 37 0.0 o5 146 148 144 139 4 210 367 577 PIek David
Novak Matéj 626 386 240 2 135 161 178 152 ;9 1.0 iﬁ 0.0 >0 154 142 134 164 4 206 388 594 Zizlavsky Tomas
Horék David 580 385 195 5 139 171 131 139 ,o 0.0 i 1.0 20 122 163 157 161 5 203 400 603 Janas Radek
Bulant Jaroslav 596 380 216 2 158 139 163 136 .o 10 | 0.0 o 157 141 142 134 4 186 355 574 Hruby Petr



Ransdorf Zdenék

Harcarik Marek
Zajko Marek
Kic¢inko Jakub
Jasensky Igor
Fiedler Miroslav

Pozsgai Martin

Konopka Mikolaj
Pazitny Daniel
Ivancik Marcel
Starek Martin
Baranj Congor

Kozék Martin

Dobes Petr
Holec Mojmir
Valik Tomas
Pleskal Miroslav
Vik Lukas

Braun Daniel

Truhlik Dominik

Adamec Peter

KK Inter Bratislava -159

SKK Trstena Starek 131

KK Tatran Sucany 162

617 401 216 1 156 157 162 142 59 0.0 | 1.0 o 145 149 143 184 4 222 399 621

2302 1389 11 3691 1556.0:2.0 85 3541 24 1200 2341

Rozhodci: Josef Strachori

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
579 379 200 1 157 141 139 142 ;o 0.0 | 1.0 30 150 173 154 135 2 216 396 612

581 382 199 0 134 142 161 144 ,5s 1.0 | 0.0 15 144 160 131 167 2 201 401 602

2306 1143 17 3449 1052.0:6.0 135 3608 17 1258 2350

RozhodCci: Gabriel Listofer

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
686 410 276 0 189 165 174 158 50 1.0 | 0.0 10 159 161 143 174 2 248 389 637

602 376 226 0 140 157 158 147 oo 0.0 : 1.0 40 160 176 165 150 1 248 403 651

2389 1432 3 3821 1355.0:3.0 1053690 12 1364 2326
Rozhodci: Anton Juris
KK Jihlava 150 SKK Horice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL

602 392 210 1 145 159 149 149 o 0.0 | 1.0 2o 176 145 163 135 0 219 400 619

T
623 404 219 1 155 148 148 172 5o 1.0 | 0.0 o 134 139 154 183 1 202 408 610
|

2402 1305 7 3707 1506.0:2.0 90 3557 14 1231 2326

Rozhod(ci: Karolina Derahova

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
598 388 210 6 135 164 150 149 ,, 1.0 : 0.0 20 153 155 146 130 4 198 386 584

608 409 199 5 144 162 162 140 4o 1.0 | 0.0 oo 138 135 144 143 4 194 366 560

FTC KO Filakovo

Slavoj Praha

T) Valasské Mezirici

Haresta Jakub

Kovacs Patrik
Gallo Erik

Knapp Damian
Flachbart Patrik
Simon Alexander

Kluka Rébert

Koubek Karel
Hejhal Radek
Valtr Evzen
Pavlik Petr
Hazva Jaroslav

Stransky Ondrej

Ruml Dominik
Urbanek David
Tulka Vojtéch
Skliba Jaromir
Zvonitek Martin

Hazva Martin

Jurik Tomas

Mrlik JiFi



Bukovy Roman
Cech Ivan
Vyletel Jan
llovsky Martin

Kurylo Jakub
Lezovi¢ Maro$
Magala Peter

Dolndk Martin

Zastawnik Gabriel

Nestes Lukas

Bukovy Roman
llovsky Martin
Truhlik Dominik
Cech Ivan
Vyletel Jan
Adamcik Martin

L o N o Uk W

= =
= o

619 397 222 3

658 423 235 0

153 159 148 159 o 1.0, 0.0

172 144 186 156 35

1.0 | 0.0

128 155 134 154

5 176 395 571

171 168 154 141 3o

634 391 243 2

2401 1302

17 3703 1657.0:1.0 75

Rozhodci: Radimir Bolibruch

T) Rakovice

Pl.  Dor Ch.

562 375 187 2

1.0 | 0.0

138 135

3541

165 181

17

1 233 38 619

1219 2322

Metelka Radim
Jandik Dalibor
Topic¢ Ondrej

Cabdk Tomas

SK Zeleziarne Podbrezova

4s 3s 2s 1ls
162

Ch. Dor Pl
0 238 425 663

137 139 150

572 377 195 6

2345 1240

3.0

172 126 178 161

14 3585 60 1.0:7.0 1s0 3832 2

Rozhod(ci: Frantisek Milan

Pl.  Dor Ch.

645 398 247 0

KK Tatran Sucany

408 637
1398 2434

Slavoj Praha

607 400 207 6

2400 1210

149

147

148

163 2o

2.0

18 3610 1205.0: 3.0 120 3603 6

Rozhodci: Radimir Bolibruch

KK Tatran Sucany
T) Valasské Mezifici
KK Inter Bratislava
SKK Horice

FTC KO Fil'akovo

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstend Starek
KK Jihlava

T) Sokol Duchcov
T) Rakovice

Slavoj Praha

Tabulka celkem po 21. kole

Zap.

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Vyh Rem. Proh.

21
18

o

H P P O N N NN = -

0
2
5
5
8
11
11
14
14

14
15

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
167 146 123 151 1 217 370 587
167 139 145 156 0 218 389 607
151 156 145 180 0 220 412 632
147 141 144 137 2 182 387 569
166 184 130 142 1 224 398 622
137 132 157 160 2 224 362 586
1285 2318
Skére Sety Pramér
145.0:23.0 351.0:153.0 3751
123.0:45.0 312.0:192.0 3694.5
110.0:58.0 287.5:216.5 3641.5
97.0:71.0 268.5:235.53611.5
91.0:77.0 275.0:229.0 3628.3
80.0:88.0 246.0:258.0 3608.6
78.0:90.0 246.5:257.5 3523.8
58.5:109.5 217.5:286.5 3535.5
66.0:102.0 218.5:285.5 3530.9
63.5:104.5 220.0:284.0 3524.4
65.0:103.0 214.5:289.5 3511

Gorecky Rostislav

Vesely Jiri
Vadovi¢ Bystrik
Magala Simon
Hendrych Petr

Bina Jan

Hejhal Radek
Koubek Karel
Pavlik Petr
Valtr Evzen
Hazva Jaroslav

Stransky Ondrej

Body

42
37
31
30
24
18
18
14
13
13
11



12. TJ Sokol Husovice 21 0 1 20 31.0:137.0 167.0:337.034372 1
Tabulka doma po 21. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 10 10 0 O 73.0:7.0 176.0:64.0 3810 20
2. SKK Trstend Starek 11 10 0 1 64.0:24.0 165.5:98.5 3753.7 20
3. TJ Sokol Duchcov 11 10 0 1 59.0:29.0 155.5:108.53687.8 20
4, KK Jihlava 11 9 1 1 63.0:25.0 158.5:105.53700.2 19
5. TJ Rakovice 11 6 2 3 51.0:37.0 154.5:109.53669.3 14
6. Slavoj Praha 10 6 0 4 43.5:36.5 124.5:115.53554.4 12
7. KK Tatran Sucany 11 5 2 4 47.0:41.0 144.5:119.5 3612.3 12
8. TJ Valasské Mezifici 10 5 0 5 39.0:41.0 121.0:119.0 3579.8 10
9. KK Inter Bratislava 11 5 0 6 40.0:48.0 119.0:145.0 3516.7 10
10. SKK Horice 10 4 0 6 34.0:46.0 116.0:124.0 3521.3
11. FTC KO Filakovo 10 3 1 6 35.5:44.5 110.0:130.0 35054 7
12. TJ Sokol Husovice 10 0 1 9 17.0:63.0 81.5:158.5 3416.9
Tabulka venku po 21. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Priimér Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 11 11 0 0 72.0:16.0 175.0:89.0 3745.6 22
2. SKK Trstend Starek 10 8 1 1 59.0:21.0 146.5:93.5 3688.6 17
3.  KKJihlava 10 6 0 4 47.0:33.0 129.0:111.03635.6 12
4. T) Rakovice 10 5 0 5 40.0:40.0 120.5:119.53624.2 10
5. TJ Sokol Duchcov 10 4 2 4 38.0:42.0 113.0:127.0 3603.9 10
6. KK Tatran Sucany 10 3 0 7 31.0:49.0 102.0:138.0 3515 6
7. Slavoj Praha 11 2 2 7 36.5:51.5 121.5:142.536135 6
8. SKKHofice 11 2 1 8 29.5:58.5 104.0:160.0 35246 5
9. FTC KO Filakovo 11 2 0 9 29.5:58.5 104.5:159.535115 4
10. T Valasské Mezirici 11 2 0 9 19.5:68.5 96.5:167.5 35315 4
11. KK Inter Bratislava 10 1 1 8 26.0:54.0 99.5:140.5 35323 3
12. TJ Sokol Husovice 11 0 0 11 14.0:74.0 855:1785 3439 0
Pruméry jednotlivcu po 21. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 21  418.7 237.9 024 698.6
2. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 21 411.3 2391 0.71 650.4
3. Hazva Jaroslav Slavoj Praha 20 4015 237.9 0.60 639.3
4. Cech Ivan KK Tatran Sucany 21  405.6 2284 0.90 634.0



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,

© ® N o w

Bina Jan

Vesely Jifi
Konopka Mikolaj
Dobes Petr
Hendrych Petr
Ivancik Marcel
Endrst Jan
Snejdar Miroslav
Magala Simon
Magala Peter
Vicko Miroslav
Knapp Damian
Ransdorf Zdenék
Sibal Peter
Gartus Zdenék
Ruml Dominik
Kurylo Jakub
Holec Mojmir
Vadovic¢ Bystrik
Stransky Ondfrej
Valik Tomas
Nestes Lukas
Tumma Patrik
Hejhal Radek
Vik Lukas
Bukovy Roman
Zajko Marek
Braun Daniel
Kluka Rébert
Zastawnik Gabriel
Parkan Robin
LeZovi¢ Maros
Urbanek David
Topic Ondrej
Pavlik Petr
Pazitny Daniel
Kicinko Jakub
Novak Matéj
Koubek Karel
Metelka Radim
Cabak Tomas

SK Zeleziarne Podbrez
SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstend Starek

KK Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstena Starek

T) Sokol Duchcov

T) Sokol Duchcov

SK Zeleziarne Podbrez
T) Rakovice

KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Duchcov

SKK Trstena Starek
Slavoj Praha

SKK Horice

T) Rakovice

KK Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
Slavoj Praha

KK Jihlava

T) Rakovice

KK Inter Bratislava
Slavoj Praha

KK Jihlava

KK Tatran Sucany

KK Inter Bratislava

KK Jihlava

FTC KO Fil'akovo

T) Rakovice

KK Jihlava

T) Rakovice

SKK Hofice

Slavoj Praha

SKK Trstena Starek
KK Inter Bratislava
T) Sokol Duchcov
Slavoj Praha

21
18
20
21
21
21
20
21
20
18

18

15
11
20
20
19
18
21
21
18
16
17
21
20
18
17
20
20
12
20
16
16
19
18
19
20
10
10
18

403.4
403.9
401.4
399.7
397.8
397.7
395.9
397.5
398.5
389.9
389.5
393.8
393.9
392.3
391.8
393.8
390.7
388.2
388.7
393.1
388.6
386.2
396.6
384.7
389.4
388.4
390.7
384.1
394.0
390.9
394.1
388.7
382.4
390.7
387.4
391.5
387.7
389.1
383.4
387.2
384.8

229.1
224.6
224.0
224.4
225.7
225.2
225.6
223.6
221.9
229.9
229.5
221.2
220.6
221.0
221.3
218.9
221.8
223.3
222.1
216.6
220.4
222.3
211.8
221.3
215.3
215.8
212.8
218.9
208.9
211.1
207.8
213.0
218.7
210.5
213.5
209.4
212.4
210.9
216.4
211.3
212.6

0.67
0.89
1.10
1.57
0.76
0.81
0.80
0.90
0.85
0.94
1.11
1.72
1.40
0.93
1.27
1.80
1.55
1.11
1.17
1.19
1.19
1.83
1.50
141
1.19
1.25
1.61
0.82
1.40
1.55
1.33
1.40
1.56
2.38
2.11
1.94
1.95
1.65
1.60
1.30
1.50

632.5
628.4
625.4
624.1
623.5
622.9
621.5
621.1
620.3
619.8
619.0
615.0
614.5
613.3
613.1
612.8
612.4
611.4
610.7
609.7
609.0
608.5
608.4
606.0
604.7
604.2
603.5
603.0
602.9
602.0
601.9
601.7
601.1
601.1
600.9
600.9
600.2
600.0
599.8
598.5
597.4



46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Flachbart Patrik
Jufik Tomas
Sintal Boris
Dolnak Martin
Bulant Jaroslav
Sevela Jan
Skliba Jaromir
Hazva Martin
Truhlik Dominik
Vyletel Jan
Kozak Martin
Kovacs Patrik
Kroupa Radek
Pekarek Jakub
Mrlik Jiri
Adamec Peter
Zizlavsky Tomas
Simek Michal
Haresta Jakub
Pozsgai Martin
Jandik Dalibor
Harcarik Marek
Starek Martin
Stransky Milan
Fiedler Miroslav
Horak David
Simon Alexander
PlSek David
Gallo Erik

Rusin Frantisek
llovsky Martin
Tulka Vojtéch
Hruby Petr
Szabé Sandor
Radil JiFi

Kojnok Milan
Ciljak Martin
Janas Radek
Janko Lukas
Jirous Michal

Nemcek Peter

FTC KO Filakovo

T) Rakovice

T)] Rakovice

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
SKK Hofice

SKK Horice

KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany
SKK Trstend Starek
FTC KO Filakovo
SKK Hofice

KK Tatran Sucany
T) Sokol Husovice

T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava

KK Inter Bratislava
SKK Trstend Starek
T) Sokol Duchcov
KK Inter Bratislava
T) Sokol Duchcov
FTC KO Fil'akovo
T) Sokol Husovice
FTC KO Filakovo
Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
SKK Hofice

T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo
T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo
KK Tatran Sucany
T) Sokol Husovice
Slavoj Praha

SKK Hofice

SK Zeleziarne Podbrez

19
17
10
14
20
17
20
20
10
21
15
21
18

16
14
21
18
21
17
14
19
11
12
16

20
12

17
17
20

11
12
10

390.1
388.8
384.5
380.7
388.9
387.0
384.9
381.5
384.5
383.7
387.2
383.9
381.7
384.1
383.9
390.2
381.8
378.1
383.0
383.5
376.6
379.3
374.6
380.5
380.9
373.6
376.7
376.3
382.9
389.1
377.4
376.3
373.6
362.4
375.5
376.8
377.2
365.8
363.7
372.0

413.5

206.1
207.3
208.3
211.3
202.3
204.1
205.4
208.1
204.6
204.6
200.7
202.0
204.2
201.3
201.2
191.6
199.0
202.6
197.7
195.8
202.3
197.2
201.4
194.3
193.0
199.1
194.4
193.6
186.1
179.7
190.8
189.0
191.1
198.6
184.7
183.2
174.8
185.7
187.1
176.3

203.5

2.95
1.47
1.30
2.36
2.35
2.53
1.55
2.85
2.20
2.38
1.93
1.38
2.06
1.00
2.31
3.64
2.57
1.50
3.71
2.76
1.79
1.53
3.82
2.50
4.25
3.56
3.25
4.40
4.83
6.13
2.53
3.18
4.40
1.86
4.00
2.58
7.60
3.11
3.88
5.29

1.50

596.2
596.2
592.9
592.0
591.1
591.1
590.3
589.5
589.1
588.3
587.9
585.9
585.9
585.4
585.1
581.7
580.7
580.7
580.6
579.3
578.9
576.5
575.9
574.8
573.9
572.8
571.1
569.9
569.0
568.8
568.2
565.2
564.7
560.9
560.2
559.9
552.0
551.4
550.8
548.3

617.0



Adamdcik Martin KK Tatran Sucany 1 400.0 207.0 6.00
Partl Stanislav KK Jihlava 5 392.4 213.8 1.20
Magala Roman T) Rakovice 1 383.0 215.0 1.00
Fuska Radoslav KK Inter Bratislava 2 392.0 200.5 2.00
Privoznik Tomas T) Rakovice 3 371.0 221.0 1.33
Marek Martin 3 390.3  200.0 0.67
Juris Lukas SKK Trstena Starek 3 383.7 204.3 2.67
Jirovec Vit KK Jihlava 4 387.5 200.0 3.50
Matula Ondrej KK Jihlava 2 378.5 207.5 2.00
Flachbart Ladislav FTC KO Fil'akovo 1 410.0 176.0 1.00
Bizub Martin SK Zeleziarne Podbrez 3 386.3 197.7  2.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 2 397.5 1835 2.50
Caba Kristian FTC KO Filakovo 1 385.0 193.0 2.00
Pleskal Miroslav KK Jihlava 1 399.0 179.0 3.00
Zeman Jan Slavoj Praha 6 3739 198.3 3.00
llovsky Eduard KK Tatran Sucany 6 384.2 187.8 5.50
Cerny Ondrej SKK Horice 2 3745 194.0 2.00
Copak Jakub KK Jihlava 1 381.0 186.0 8.00
Kostal Radek SKK Hofice 2 377.0 188.0 2.50
Ondrus Matej KK Inter Bratislava 4 370.8 193.8 5.00
Zvonicek Martin SKK Hofice 1 384.0 178.0 8.00
Cerny Vit SKK Hofice 2 371.0 189.0 4.00
Valtr Evzen Slavoj Praha 2 387.0 1725 4.50
Kozumplik Radim T) Sokol Husovice 1 370.0 186.0 6.00
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 2 381.5 170.0 6.50
Bednar Patrik SKK Trstend Starek 1 365.0 186.0 1.00
Valka Tomas T) Sokol Husovice 2 365.0 178.5 5.50
Ponjavi¢ Milo$ SK Zeleziarne Podbrez 1 375.0 165.0  3.00
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 1 368.0 168.0 7.00
Simonci¢ Oliver KK Inter Bratislava 2 357.0 158.0 9.50
Nejlepsi vykony 21. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Congor Baranj SKK Trstena Starek Trstend 759
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 686
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Rakovice 663

Ivan Cech KK Tatran Sucany Sucany 658

Jan Endrst TJ Sokol Duchcov T) Sokol Duch 652
Simon Magala SK Zeleziarne Podbrezova Rakovice 651

4069
Nejlepsi dorazka 21. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

607.0
606.2
598.0
592.5
592.0
590.3
588.0
587.5
586.0
586.0
584.0
581.0
578.0
578.0
572.2
572.0
568.5
567.0
565.0
564.7
562.0
560.0
559.5
556.0
551.5
551.0
543.5
540.0
536.0
515.0



Congor Baranj SKK Trstena Starek Trstena 321 (759)
Mikolaj Konopka SKK Trstend Starek Trstend 276 (686)
Jan Endrst T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 273 (652)
Simon Magala SK Zeleziarne Podbrezova Rakovice 255 (651)
Petr Pavlik Slavoj Praha Trstena 253 (632)
Miroslav §nejdar T) Sokol Duchcov TJ Sokol Duch 249 (620)
4000
Nejlepsi piné 21. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Congor Baran;j SKK Trstena Starek Trstena 438 (759)
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Rakovice 425 (663)
Ivan Cech KK Tatran Sucany Sucany 423 (658)
Maros Lezovic T) Rakovice Rakovice 417 (646)
Ivan Cech KK Tatran Sucany Sucany 415 (620)
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Rakovice 412 (635)




